
 

 

ＳＭＡジャパン株式会社 

〒105-0014 

東京都港区芝 3-23-1 

セレスティン芝三井ビル 8 階 

Tel： 0120-323-274 

E-mail：Service@SMA-Japan.com 

 

お客様 各位 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

年末年始コールライン業務のご案内 
 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。早速ですが、掲題の件について以下の通りご報告申し上げます。ご査収の上、

お取り計らいくださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 
１）フリーダイアル 「0120-323-274」 稼働日 

（年末）   2019 年 12 月 27 日（金） ～17:00 まで 

（年始）   2020 年  1 月  6 日（月）   9:00～ より 

 

 

２）大型専用コールライン 「03-3451-9681」 

2019 年 12 月 1 日をもってサービスを終了致しました。長らくのご愛顧、誠にありがとうござい

ました。 

 

 

今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。                            

 

 以上 

担当者 
 
日付 
管理番号 

Head of GSO 
(Global Service Operations)  
川上 勝史 
2019 年 12 月 20 日 
SV191220 


